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Зголемената побарувачка на зелка, ја зголеми цената на пазарите на големо и мало.
Минатата 2010 година најзастапена цена на зелката за месец ноември на пазарите на
мало изнесуваше 13,2 денари за килограм, додека за истиот период годинава таа
изнесува 17,05 денари за килограм, при што се забележува повисока цена за 22,6 % за
разлика од лани. На пазарите на големо цената исто така е повисока и таа бележи
зголемување за 26,8 %. Ако најзастапената цена на зелката во 2010 година за овој
период изнесуваше 10 денари, оваа година таа изнесува 13,67 денари за килограм. На
откупните пунктови понудата е зголемна и откупната   цената се движи од 9 до 13
денари за килограм.
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